Przybył tu tak że i b ra t j e
go, sławny pogrom ca zw ierząt, P an Adolf H eidenreich , i b ę
dzie daw ał p rzedstaw ienia p rzed karm ieniem zwierząt, to
je s t będzie wchodził do w uętrza jednej głównej k la tk i, gdzie
zgrom adzone będą różne d rap ieżn e zw ierzęta, p rzedstaw ia
ją c ich tresurę. Główne karm ien ie odbędzie się codziennie
o godz: 4oj po południu i o godzinie 7 wieczorem.

TEATR ROZMAITOŚCI.
Dziś w P ią te k dnia 2 (14) Lutego 1868 r.

K O U I E T V

2 ! U 11! ił i 0 3 &
DRAM A w r, ak tach . M uzyka P. J . Stefaniego, w akcie

2giem ŚP IE W P. M ontaubry.

P an n a A rto t
P an i Boguszewska
P an R ota
P an Corsi
Pan Cieślewski
P an Suszyński
P an Nowakiewicz
P an Zakrzew ski
P an n a Stankiew icz